
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54185-03-12-2020

4. Objekti i prokurimit: “Blerje suvenire”

5. Fondi limit: 2.496.200 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa
tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontratës
operatori fitues duhet te lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe në datat e përcaktuara nga
Autoriteti Kontraktor. Lëvrimi i mallit do të kryhet nga data e lidhjes së kontratës deri në
fund të vitit 2020 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/03/2020, ora
11:30, Vendi: Bashkia e Tiranës.

Website i APP-së: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/03/2020, ora 11:30,
Vendi: Bashkia e Tiranës.

Website i APP-së: www.app.gov.al

http://www.tirana.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

